УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования,
молодежной политики и спорта
администрации Бутурлинского
муниципального района
от 29.10.2018№ 362

Протокол
заседания жюри районного фотоконкурса
« Лето в красках»

Заслушав и обсудив информацию методиста МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец» Уваровой В.И. о проведении районного фотоконкурса  « Лето в красках»
решили:
1. Утвердить победителей (1 место) и призеров (2,3 место):

в номинации «Все краски природы»
1 место

Евстифеева Виктория (МАОУ Бутурлинская СОШ им. В.И. Казакова, руководитель Козлова Анна Александровна)

Ереев Никита (МАОУ Бутурлинская СОШ им. В.И. Казакова, руководитель Коннова С.Ю.)
Стешина Татьяна (МБОУ Базинская ООШ им. Н.В. Сутягина руководитель Семенычева Л.Н.)
Местоев  Александр (МБОУ Базинская ООШ им. Н.В. Сутягина руководитель  Евстифеева Наталья Владимировна)
Кулакова Е.С.(МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Шмырова Н.Н.)
Яшина Светлана (МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Е.И.)
Мальханова Е.И. (МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Е.И.)
Куликова Дарья  (МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Зиновьева М.Ю.)
Питиримов Ефим (МБОУ Ягубовская СОШ, руководитель Егорова Е.П.)

2 место
Горнова Ирина(МАОУ Бутурлинская СОШ им. В.И. Казакова, руководитель Коннова С.Ю.)
Евстифеева Виктория(МАОУ Бутурлинская СОШ им. В.И. Казакова, руководитель Козлова А.А.)
Романова Юлия (МБОУ Базинская ООШ им. Н.В. Сутягина,  руководитель Чубикова Нина Викторовна)
Болонова Ксения(МБОУ Базинская ООШ им. Н.В. Сутягина руководитель  Евстифеева Наталья Владимировна)
Леушина Е.Л. (МБУ д/с Теремок, руководитель Шмырова Н.Н.)
Бобылев С.В. (МБУ д/с Теремок, руководитель Евстифеева Е.В.)
Зиновьева Мария Юрьевна (МБУ д/с Теремок, руководитель Евстифеева Е.В.)
Ванюшин Илья (МАОУ Бутурлинская СОШ им. В.И. Казакова, руководитель Левшина А.А.)
Матунин Даниил (МАОУ Бутурлинская СОШ им. В.И. Казакова, руководитель Агеева Н..В.)
Кашина М.В.( МБУ д/с Теремок, руководитель Кашина М.В.)
Кузнецова Людмила(МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Зиновьева М.Ю.)
3 место
Романова Юлия (МБОУ Базинская ООШ им. Н.В. Сутягина,  руководитель Чубикова Нина Викторовна)
Шмырова Н.Н.(МБУ д/с Теремок, руководитель Шмырова Н.Н.)
Зотова Н.В. .(МБУ д/с Теремок, руководитель Зотова Н.В.)
Ефремова Т.Л. .(МБУ д/с Теремок, руководитель Князева Т.Ю.)
Кабанов С.В. .(МБУ д/с Теремок, руководитель  Канцемалова О.А.)
Шилова А.А. (МБУ д/с Теремок, руководитель Стригун О.Г.)
Ежкова Варвара(МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Е.И.)
Брух Елена Сергеевна ( МБДОУ д/с «Светлячок», руководитель Вдовина Е.В.)
Пирогова Алина Владимировна( МБДОУ д/с «Светлячок», руководитель Вдовина Е.В.)
Гусева Ангелина (МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Зиновьева М.Ю.)
Немченкова Мария Ивановна( МБОУ Ягубовская СОШ, руководитель Егорова Е.П.)
Мишина Наталья( МАДОУ д.с. «Радуга, руководитель  Кабаева Мария Леонидовна)

в номинации «Фотокамера в  рюкзаке»
1 место
Мальханова Е.И. (МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Е.И.)
Марычева Маргарита ( МАДОУ д.с. «Радуга, руководитель  Кабаева Мария Леонидовна)
Бшарян Эмма( МАДОУ д.с. «Радуга, руководитель  Крюкова Оксана Анатольевна)
Тиханова Ирина Васильевна. (МБУ д/с Теремок, руководитель Тиханова И.В.)
Кашина М.В. (МБУ д/с Теремок, руководитель Кашина М.В.)
Зиновьева Мария Юрьевна(МБУ д/с Теремок, руководитель Кашина М.В.)
2 место

Крюкова Елизавета Александровна (МБОУ Базинская ООШ им. Н.В. Сутягина,  руководитель Зулитова Светлана Евгеньевна)
Горохов Николай Александровна (МБОУ Базинская ООШ им. Н.В. Сутягина,  руководитель Горохова Галина Николаевна)
Морозкина Екатерина( МАДОУ д.с. «Радуга, руководитель Баннова Мария Андреевна)

3 место
Кабаева Кристина (МАОУ Бутурлинская СОШ им. В.И. Казакова, руководитель Крупнова Валентина Федоровна)
Тиханова И.В.(МБУ д/с Теремок, руководитель Тиханова И.В.)
Ефремова Т.Л.(МБУ д/с Теремок, руководитель Стригун О.Г.)
Ионова Н. Е. .(МБУ д/с Теремок, руководитель Стригун О.Г.)
Шустова Анна Александровна ( МБДОУ д/с «Светлячок», руководитель Горбунова М.М)
Блинова Ирина(МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Зиновьева М.Ю.)
Черепнова Ирина( МАДОУ д.с. «Радуга, руководитель  Водопьянова Елена Сергеевна)
в номинации «Моя дружная семья»
1 место
Богомолов Максим (МАОУ Бутурлинская СОШ им. В.И. Казакова, руководитель Крупнова В.Ф.)
Ворошилова Злата(МАОУ Бутурлинская СОШ им. В.И. Казакова, руководитель Крупнова В.Ф.)
Логинова Н.К. (МБУ д/с Теремок, руководитель Князева Т.Ю.)
Ванюшина Нина (МАОУ Бутурлинская СОШ им. В.И. Казакова, руководитель Крупнова В.Ф.)
2 место
Худоян Роман (МБОУ Базинская ООШ им. Н.В. Сутягина руководитель  Евстифеева Наталья Владимировна)
Местоев  Александр (МБОУ Базинская ООШ им. Н.В. Сутягина руководитель  Евстифеева Наталья Владимировна)
Стригун О.Г. .(МБУ д/с Теремок, руководитель Стригун О.Г.)
3 место
Савинова Вероника  (МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Е.И.)

в номинации «Здорово быть здоровым»
1 место
Цухт Анна Александровна(МБУ д/с «Березка», руководитель Солоухина Е.А.)
Сажина Л.В. (МБУ д/с Теремок, руководитель Шмырова Н.Н.)
Козлова Наталья( МАДОУ д.с. «Радуга, руководитель Баннова Мария Андреевна)
2 место
Дрыгина Маргарита(МАОУ Бутурлинская СОШ им. В.И. Казакова, руководитель Крупнова В.Ф.)
Данченко Екатерина Владимировна (МБУ д/с «Березка», руководитель Данченко Е. В.)
Мочалова И.В. (МБУ д/с Теремок, руководитель Стригун О.Г.)
Брух Елена Сергеевна( МБДОУ д/с «Светлячок», руководитель Горбунова М.М)
Старкова Мария( МАДОУ д.с. «Радуга, руководитель  Кабаева Мария Леонидовна)
3 место
Мочалова И.В. (МБУ д/с Теремок, руководитель Трифонов С.А.)
Кокурин Дима( МАДОУ д.с. «Радуга, руководитель Кабаева Мария Леонидовна )
в номинации «Необычные цветы и плоды»
1 место
Болонова Ксения (МБОУ Базинская ООШ им. Н.В. Сутягина,  руководитель Евстифеева Галина Анатольевна)
2 место
Светов Артем (МБОУ Базинская ООШ им. Н.В. Сутягина,  руководитель Светова Елена Николаевна)
Шустова Анна Александровна( МБДОУ д/с «Светлячок», руководитель Горбунова М.М)
3 место
Пирогова Алина Владимировна( МБДОУ д/с «Светлячок», руководитель Вдовина Е.В.)
в номинации «Летняя смена»
1 место
 Районная детская общественная организация «Надежда» (МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Цухт А.А.)
2 место
Заботкина Дарья(МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Е.И.)
Сорокина Екатерина(МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Е.И.)
3 место
Ваюшина Стенуца Ивановна (МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Ванюшина С.И.

Жюри Конкурса

                           ____________________________     Уварова В. И.
                           ____________________________     Ванюшина С. И.
[bookmark: _GoBack]                            ______________________________      Сарапкина С. А.